

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Bach oprava cesty

KSO:

Místo: Klášterec nad Ohří

CC-CZ:

Datum: 10. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TVRZNÍK stavby s.r.o.

IČ:

08788723

DIČ:

CZ08878723

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 180,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 180,00	21,00%	20 407,80
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 587,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: LC Bach oprava cesty
Místo: Klášterec nad Ohří
Zadavatel:
Zhotovitel: Tvrzník stavby s.r.o.

Datum: 10. 11. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		97 180,00
HSV - Práce a dodávky HSV		97 180,00
1 - Zemní práce		13 620,00
5 - Komunikace pozemní		53 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		15 450,00
997 - Přesun sutě		14 410,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Bach oprava cesty

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 10. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Tvrzník stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 180,00

D HSV Práce a dodávky HSV 97 180,00

D 1 Zemní práce 13 620,00

1	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm	m2	60,000	227,00	13 620,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 53 700,00

2	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	120,000	184,00	22 080,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

4	K	564930412	Kryt z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	120,000	111,00	13 320,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

5	K	576136111	Asfaltový koberec otevřený AKO 8 (AKOJ) tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	60,000	305,00	18 300,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 450,00

6	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	150,000	103,00	15 450,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

D 997 Přesun sutě 14 410,00

7	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	8,000	734,00	5 872,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

8	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	220,000	19,90	4 378,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

9	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,000	520,00	4 160,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------